
UCHWAŁA NR XIII/152/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie nazwy wyróżniającej "cieszyński" przez 133. Batalion 
Lekkiej Piechoty im. kpt. Władysława Michejdy w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 7 ust. 3 pkt 2 Decyzji nr 98/MON Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie dziedziczenia i kultywowania tradycji oręża polskiego (Dz. 
Urz. MON. z 2022 r., poz. 113) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na użycie przez 133. Batalion Lekkiej Piechoty im. kpt. Władysława Michejdy 
w Cieszynie nazwy wyróżniającej "cieszyński". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: A330598C-4794-410A-8BED-4FABD9DDEE69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/152/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


